

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SOUNDWILL HOLDINGS LIMITED
(金朝陽集團有限公司)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：878)

截至二零零九年六月三十日止六個月之中期業績

業績

金朝陽集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績(已獲本公司之審核委員會審閱)連同二零零八年同期之比較數字如下：

綜合全面收入表

		截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
	附註		
營業額		552,750	113,175
銷售成本		(303,320)	(7,588)
毛利		249,430	105,587
其他收入	4	2,326	1,446
行政費用		(35,412)	(37,292)
其他經營費用		(299)	(5,713)
出售一家附屬公司之虧損		(16)	—
投資物業公平值調整之增值		584,336	96,130
撇減待出售物業至可變現淨值		—	(5,147)
出售一項投資物業之收益		—	9,537
出售一項待發展物業之收益		18,004	—
經營溢利	5	818,369	164,548
融資成本	6	(13,388)	(32,825)
應佔一家共同控制實體溢利減虧損		(26)	(9)
除所得稅前溢利		804,955	131,714
所得稅開支	7	(108,789)	(26,163)

綜合全面收入表(續)

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
期內溢利		696,166	105,551
其他全面收入			
換算海外業務財務報表之匯兌收益		449	3,767
租賃樓宇重估盈餘		2,622	4,778
租賃樓宇資產重估儲備產生之遞延稅項負債		(433)	(788)
期內其他全面收入		2,638	7,757
期內總全面收入		698,804	113,308
應佔期內溢利：			
— 本公司擁有着		696,225	105,827
— 少數股東權益		(59)	(276)
		696,166	105,551
應佔總全面收入：			
— 本公司擁有着		698,863	113,584
— 少數股東權益		(59)	(276)
		698,804	113,308
本公司擁有着應佔每股溢利			
— 基本	8	港幣 2.91 元	港幣 0.47 元
— 攤薄	8	港幣 2.90 元	港幣 0.47 元

綜合財務狀況表

		二零零九年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
	附註		
資產及負債			
非流動資產			
投資物業		6,706,681	6,083,771
經營租賃預付款項		11,516	11,523
物業、廠房及設備		41,600	39,655
待發展物業		93,899	107,644
聯營公司權益		113	113
一家共同控制實體權益		24,618	24,593
可供出售財務資產		10	11
無形資產		7,025	7,230
物業發展訂金		10,461	10,461
		<u>6,895,923</u>	<u>6,285,001</u>
流動資產			
存貨		28,000	32,708
待出售物業		—	279,480
發展中物業		341,532	278,616
貿易及其他應收款項	9	65,721	70,579
可供出售財務資產		21,282	19,687
收購物業之已付訂金		9,840	19,046
應收少數股東款項		5,427	5,427
於託管賬戶之銀行存款		—	197,452
現金及現金等價物		238,879	131,470
		<u>710,681</u>	<u>1,034,465</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	97,472	292,202
借貸之流動部份		1,106,403	707,441
所得稅撥備		31,101	19,152
		<u>1,234,976</u>	<u>1,018,795</u>
淨流動(負債)／資產		<u>(524,295)</u>	<u>15,670</u>
總資產減流動負債		<u>6,371,628</u>	<u>6,300,671</u>

綜合財務狀況表(續)

	二零零九年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動負債		
借貸	1,003,750	1,712,950
遞延稅項負債	809,852	714,700
	<u>1,813,602</u>	<u>2,427,650</u>
淨資產	<u>4,558,026</u>	<u>3,873,021</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本	23,994	23,918
儲備	4,500,619	3,815,631
	<u>4,524,613</u>	<u>3,839,549</u>
少數股東權益	<u>33,413</u>	<u>33,472</u>
權益總額	<u>4,558,026</u>	<u>3,873,021</u>

附註：

1. 編製基準

本未經審核中期財務報告乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定編製。

除本中期財務報告附註2所披露採納新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(包括個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)外，中期財務報告乃根據截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表採納之相同會計政策編製。

本中期財務報告並不包括年度財務報表所要求之所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。

中期財務報表已按持續經營基準編製，該基準假設於日常業務過程中變現資產及清償負債，儘管本集團於二零零九年六月三十日有流動負債淨額約港幣524,295,000元。董事認為本集團將可應付其到期債務，原因如下：(i)於二零零九年七月十四日及二十九日，若干銀行已將本集團於二零零九年六月三十日之貸款融資港幣181,500,000元及港幣208,000,000元之到期日分別由二零零九年七月二十四日及二零零九年八月三十一日延長至二零一一年七月二十五日及二零一二年七月三十一日；(ii)關連公司所授出循環信貸額度之未動用部分於二零零九年六月三十日為港幣71,655,000元；(iii)穩定租金收入產生之持續現金流入；及(iv)於二零零九年六月三十日之低負債比率約46%(以借貸總額除以權益總額之百分比呈列)，以及本集團應可利用淨資產港幣4,558,026,000元，取得額外貸款融資(如需要)，以清償其短期負債。

2. 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則，此等準則有關及適用於本集團於二零零九年一月一日開始之年度財政期間之財務報表。

- 香港會計準則第1號(二零零七年經修訂)財務報表之呈列
- 香港會計準則第23號(經修訂)借貸成本
- 香港財務報告準則第1號及香港會計準則第27號(修訂)於附屬公司、共同控制實體或聯營公司之投資成本
- 香港財務報告準則第2號(修訂)以股份為基礎之付款 — 歸屬條件及註銷
- 香港財務報告準則第8號經營分部

- 香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第15號房地產建造協議
- 各項 — 二零零八年對香港財務報告準則之年度改進

除下文所述者外，採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無改變本集團於編製截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表時依循之會計政策。

香港會計準則第1號(二零零七年經修訂)財務報表之呈列

採納香港會計準則第1號(二零零七年經修訂)對主要財務報表之形式及標題及該等報表中某些項目之呈列作出變動，亦須作出額外披露。本集團之資產、負債、收入及費用之計量及確認維持不變。然而，某些本來於權益直接確認之項目(如物業、廠房及設備重估)現於其他全面收入中確認。香港會計準則第1號影響擁有人權益變動之呈列，並引入「全面收入表」。比較數字經已重列以符合經修訂準則。

香港會計準則第27號修訂 — 於附屬公司之投資成本

該修訂要求不論分派是否來自被投資公司收購前或收購後儲備，投資者亦須於損益中確認附屬公司、共同控制實體或聯營公司之股息。於過往年度，本公司確認收購前儲備之股息為收回其於附屬公司之投資(即扣減投資成本)。只有收購後儲備之股息才會於損益中確認為收入。

根據新訂會計政策，倘派息過多，投資將按本公司有關非財務資產減值之會計政策進行減值測試。

香港財務報告準則第8號經營分類

根據香港財務報告準則第8號，已呈報分類資料乃以主要營運決策者定期審閱之內部管理呈報資料為依據。於過往年度財務報表，分類乃參考本集團風險及回報之主要來源及性質確定。董事認為，與本集團二零零八年年度財務報表相比，採納香港財務報告準則第8號並無改變本集團之已識別之經營分類，因此並無重列比較數字。

二零零八年對香港財務報告準則之年度改進

於二零零八年十月，香港會計師公會首次頒佈其對香港財務報告準則之年度改進，當中載有對若干香港財務報告準則之修訂。每項準則均有單獨之過渡規定。該等修訂中，香港會計準則第28號「於聯營公司之投資」及香港會計準則第40號「投資物業」之修訂改變本集團有關減值虧損分配及確認在建投資物業之會計政策，但並無對本中期期間之業績及財務狀況構成任何影響。

(i) 根據權益法入賬之於聯營公司及共同控制實體之投資之減值

該修訂闡明，根據權益法入賬之於聯營公司之投資就減值測試而言屬單一資產。投資者於應用權益法後確認之任何減值虧損不會分配至個別資產，包括計入投資結餘之商譽。因此，於隨後期間撥回之該等減值虧損於該聯營公司之可收回金額增加時方會被確認。

新政策亦適用於本集團於共同控制實體之投資，該投資乃以權益法在綜合財務狀況表內入賬。

於本中期期間，於聯營公司及共同控制實體之投資並無減值虧損，故採納該新會計政策並無對本中期期間之財務報表構成影響。新會計政策乃按修訂之規定於往後應用，故並無重列比較數字。

(ii) 在建投資物業

採納香港會計準則第40號之修訂令在建或發展作未來用途之物業成為該準則所指之投資物業範圍內。因此，本集團按公平值計量投資物業之會計政策適用於該等物業。在建投資物業將以公平值首次能可靠地計量當日及該物業落成當日(以較早者為準)之公平值計量。公平值增值或減值於損益中確認。過往香港會計準則第16號物業、廠房及設備適用於該物業直至落成為止。該物業於落成前乃按成本減減值計量，而於落成時則按公平值轉撥至投資物業，而公平值與過往賬面值差額於損益中確認。該新會計政策已於二零零九年一月一日起於往後應用。

於本中期期間，並無過往分類為物業、廠房及設備之在建作未來用途物業，故採納該新會計政策並無對本中期期間之財務報表構成影響。新會計政策乃按修訂之規定於往後應用，故並無重列比較數字。

已頒佈但於本中期期間仍未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則之影響

本集團並無於該等財務報表內提早應用下列已頒佈但仍未生效並與本集團中期財務報表有關之新訂及經修訂香港財務報告準則，此等準則於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效。

香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表 ¹
香港會計準則第39號(修訂)	合資格對沖項目 ¹
香港財務報告準則第1號 (經修訂)	首次採納香港財務報告準則 ¹
香港財務報告準則第2號(修訂)	以股份為基礎之付款 — 集團以現金結算以股份為基礎之交易 ³
香港財務報告準則第3號 (經修訂)及香港會計準則 第27號(經修訂)	業務合併及綜合及獨立財務報表 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第18號	自客戶轉讓資產 ²
各項	二零零九年對香港財務報告準則之年度改進 ³

附註：

¹ 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效

² 適用於二零零九年七月一日或之後接獲之轉讓

³ 一般於二零一零年一月一日或之後開始之年度期間生效

3. 分類資料

採納香港財務報告準則第8號經營分類時，本集團已根據向本集團執行董事定期呈報之內部財務資料識別其經營分類及編製分類資料，本集團執行董事根據該等資料決定本集團各業務組成部份之資源分配並檢討該等組成部份之表現。向執行董事內部呈報之業務組成部份乃根據本集團之主要業務性質釐定，而執行董事獲提供不同業務性質之獨立財務資料。本集團已識別下列可呈報分類。

物業合併業務	:	物業合併及買賣
物業發展	:	物業發展及物業銷售
物業租賃	:	物業租賃包括廣告位租賃
樓宇管理及其他服務	:	提供物業管理、維修及保養服務
城市基礎設施	:	城市基礎設施開發

由於該等業務需要不同資源及策略，故各業務分類分開管理。與二零零八年年度財務報表相比，採納香港財務報告準則第8號並無改變本集團之已識別經營分類。

根據香港財務報告準則第8號，已呈報分類資料乃以執行董事定期審閱之內部管理呈報資料為依據。執行董事採用經營溢利之計量方法評估分類損益。本集團根據香港財務報告準則第8號用作分類呈報之計量政策與其於香港財務報告準則財務報表所採用者相同，惟於計算經營分類之經營業績時，若干項目（應佔一家採用權益法入賬之共同控制實體溢利減虧損、融資成本及所得稅）並無包括在內。

分類資產包括聯營公司權益及一家共同控制實體權益以外之所有資產。

向本集團執行董事提供有關本集團之可呈報分類載列如下：

	截至二零零九年六月三十日止六個月(未經審核)							總額 港幣千元
	物業 合併業務 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業租賃 港幣千元	樓宇管理及 其他服務 港幣千元	城市 基礎設施 港幣千元	其他 港幣千元	抵銷 港幣千元	
分類收益								
外來客戶	423,000	—	98,840	8,069	22,841	—	—	552,750
各分類業務	8,100	—	3,191	—	—	88,394	(99,685)	—
	<u>431,100</u>	<u>—</u>	<u>102,031</u>	<u>8,069</u>	<u>22,841</u>	<u>88,394</u>	<u>(99,685)</u>	<u>552,750</u>
分類業績	12,021	(2,054)	57,681	4,011	1,670	137,684	—	211,013
各分類業務	122,978	—	32,249	201	—	(155,428)	—	—
經營貢獻	134,999	(2,054)	89,930	4,212	1,670	(17,744)	—	211,013
投資物業公平值調整之增值	—	—	584,336	—	—	—	—	584,336
出售一項待發展物業之收益	—	18,004	—	—	—	—	—	18,004
	<u>134,999</u>	<u>15,950</u>	<u>674,266</u>	<u>4,212</u>	<u>1,670</u>	<u>(17,744)</u>	<u>—</u>	<u>813,353</u>
未分類之收入及費用								5,032
出售一家附屬公司之虧損								(16)
經營溢利								818,369
融資成本								(13,388)
應佔一家共同控制實體溢利 減虧損								(26)
除所得稅前溢利								804,955
所得稅開支								(108,789)
期內溢利								<u>696,166</u>
應佔：								
— 本公司擁有着								696,225
— 少數股東權益								(59)
期內溢利								<u>696,166</u>
分類資產	43,098	410,957	6,880,194	7,397	185,830	54,397	—	7,581,873
聯營公司權益								113
一家共同控制實體權益								24,618
總資產								<u>7,606,604</u>

截至二零零八年六月三十日止六個月(未經審核)

	物業 合併業務 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業租賃 港幣千元	樓宇管理及 其他服務 港幣千元	城市 基礎設施 港幣千元	其他 港幣千元	抵銷 港幣千元	總額 港幣千元
分類收益								
外來客戶	—	—	93,012	9,468	10,687	8	—	113,175
各分類業務	—	—	3,879	1,532	—	—	(5,411)	—
	—	—	96,891	11,000	10,687	8	(5,411)	113,175
分類業績	(8,932)	(1,493)	91,206	442	(2,923)	1,810	—	80,110
各分類業務	942	—	(1,992)	201	—	849	—	—
經營貢獻	(7,990)	(1,493)	89,214	643	(2,923)	2,659	—	80,110
投資物業公平值調整之增值	—	—	96,130	—	—	—	—	96,130
撇減待出售物業至可變現淨值	(5,147)	—	—	—	—	—	—	(5,147)
出售一項投資物業之收益	—	—	9,537	—	—	—	—	9,537
	(13,137)	(1,493)	194,881	643	(2,923)	2,659	—	180,630
未分類之收入及費用								(16,082)
經營溢利								164,548
融資成本								(32,825)
應佔一家共同控制實體溢利 減虧損								(9)
除所得稅前溢利								131,714
所得稅開支								(26,163)
期內溢利								105,551
應佔：								
— 本公司擁有着								105,827
— 少數股東權益								(276)
期內溢利								105,551
分類資產	1,055,600	132,999	5,556,100	6,531	86,477	5,522	—	6,843,229
聯營公司權益								100
一家共同控制實體權益								24,464
總資產								6,867,793

4. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
利息收入	324	133
雜項收入	1,959	1,313
應收聯營公司款項減值撥備撥回	43	—
	<u>2,326</u>	<u>1,446</u>

5. 經營溢利

經營溢利已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
折舊	1,778	1,227
員工成本(包括董事酬金)	18,045	19,242
經營租賃預付款項攤銷	7	7
無形資產攤銷	223	430
商譽減值虧損	—	4,168
待發展物業攤銷	1,040	608
存貨成本確認為開支	14,218	5,138
貿易應收款項減值撥備	—	6
物業之經營租賃支出	1,249	1,202
物業收購訂金撇賬	70	1,106
	<u>70</u>	<u>1,106</u>

6. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
以下各項之利息開支：		
銀行貸款		
— 須於五年內悉數償還	14,167	27,647
— 毋須於五年內悉數償還	2,923	4,818
須於五年內悉數償還之其他借貸	—	42
可換股債券	—	318
總借貸成本	17,090	32,825
減：在建投資物業之利息資本化	(3,702)	—
	<u>13,388</u>	<u>32,825</u>

7. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
支出包括：		
香港利得稅	14,089	8,916
遞延稅項	94,700	17,247
	<u>108,789</u>	<u>26,163</u>

香港利得稅乃按估計於香港產生或源自香港之應課稅溢利按稅率16.5% (二零零八年：16.5%) 計提撥備。

根據中國內地(「中國」)所得稅法，本集團在中國成立及營運之若干附屬公司在首兩個獲利年度可獲豁免繳納中國企業所得稅，而其後三年(「免稅期」)則獲寬減50%之中國企業所得稅。其餘在中國營運之附屬公司按25%之稅率繳納中國企業所得稅。

根據於二零零七年三月十六日之第十屆全國人民代表大會通過之中國企業所得稅法，內、外資企業之新企業所得稅稅率統一為25%，由二零零八年一月一日起生效。根據日期為二零零七年十二月二十六日之實施條例，倘外資企業在二零零七年三月十六日前取得其營業執照，則可根據舊制度享有免稅期。就此而言，上述免稅期將繼續適用於本集團之若干中國附屬公司。

8. 每股溢利

每股基本溢利乃按截至二零零九年六月三十日止六個月內本公司擁有人應佔未經審核綜合溢利約港幣696,225,000元(二零零八年六月三十日：約港幣105,827,000元)及已發行股份之加權平均數239,374,248股(二零零八年六月三十日：226,234,666股)計算。

每股攤薄溢利乃按期內本公司擁有人應佔經調整淨溢利港幣696,225,000元(二零零八年六月三十日：港幣105,827,000元)及已發行股份之加權平均數239,892,305股(二零零八年六月三十日：226,678,878股)(已就所有攤薄股份之影響作出調整)計算。

由於兌換潛在攤薄普通股將不會導致收入或費用出現任何變動，故期內本公司擁有人應佔經調整淨溢利為港幣696,225,000元，與本公司擁有人應佔未經審核綜合溢利相同。

用以計算每股攤薄溢利之股份加權平均數乃按期內已發行股份之加權平均數239,374,248股(二零零八年六月三十日：226,234,666股)，加上假設所有潛在攤薄股份已予發行而視作無償發行股份之加權平均數518,057股(二零零八年六月三十日：444,212股)計算。

9. 貿易及其他應收款項

於結算日，計入貿易及其他應收款項之貿易應收款項約為港幣50,123,000元(二零零八年十二月三十一日：約港幣63,073,000元)。本集團之信貸期介乎60至90天。根據發票日，貿易應收款項之賬齡分析載列如下：

	二零零九年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
0至30天	24,986	36,057
31至90天	2,582	6,834
91至180天	5,632	5,575
超過180天	16,923	14,607
貿易應收款項總額	<u>50,123</u>	<u>63,073</u>

10. 貿易及其他應付款項

於結算日，計入貿易及其他應付款項之貿易應付款項約為港幣17,393,000元(二零零八年十二月三十一日：約港幣21,410,000元)。本集團獲其供應商授予介乎30至60日之信貸期。根據發票日，貿易應付款項之賬齡分析載列如下：

	二零零九年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
0至30天	6,882	8,804
31至90天	1,178	2,785
超過90天	9,333	9,821
貿易應付款項總額	<u>17,393</u>	<u>21,410</u>

管理層討論及分析

概覽

隨著環球市場經濟回穩，本港上半年經濟氣氛亦見改善；上半年，多個新盤銷情做好，帶動樓市向上，投資者對後市回復信心。近期中央政府積極實施深圳戶籍居民「一簽多行」新政策，內地訪港遊客持續增加，為本港零售服務業發展帶來實際之經濟效益，從而推動地產租賃市場；受良好市場氣氛帶動，本集團旗艦物業金朝陽中心之出租情況理想。於回顧期內，集團整體財務表現較去年同期大幅改善，主要是由於投資物業公平值調整增值，以及物業合併業務獲利所致。

物業合併業務

本集團一直致力拓展物業收購業務，於上半年兩度透過公開拍賣方式，成功統一希雲街32至50號項目逾97%業權；項目合計地盤面積約12,413平方呎，若收購完成，可建商業樓面面積約186,188平方呎，項目暫時作出租用途。本集團會因應市場狀況，收購該處餘下業權，以便整合希雲街之未來發展，為集團帶來更豐厚的盈利。此外，集團於回顧期內完成大坑重士街及華倫街等物業之交易，雙方最終以4.23億港元成交，除稅後淨溢利約1.29億港元已於上半年入賬。

地產發展

本集團合併重建銅鑼灣登龍街5至29號項目，並正興建集國際食肆及時尚品牌於一身的銀座式商廈，總樓面面積達11.36萬平方呎，預計落成後，將成該區全新潮流消費熱點。此外，集團計劃於大坑華倫街13至27號興建全新高尚住宅；項目地盤面積為8,848平方呎，總樓面面積約79,632平方呎，提供164個豪華分層單位。項目現正進行圖則設計及外圍環境規劃，預計可於二零一一年後落成。

物業租賃

本港上半年樓市及零售業發展氣氛持續向好，市場集資活動增加，零售服務機構紛紛擴展業務，帶動優質商舖需求上升。本集團旗艦物業金朝陽中心整體人流及出租情況理想，上半年出租率達至百分之九十九。二零零九年上半年度約有20%租約屆滿重訂，總租賃收入較去年同期升約10%。

本集團憑著豐富的業務經驗，秉承一貫與商戶緊密合作的方針，積極推出多元化消閒優惠，精心引進眾多國際知名美容品牌，為顧客營造源源不絕的新鮮感，藉此增加人流，刺激金朝陽中心租賃業務。

國內業務

集團於內地之城市基礎設施開發業務穩定，並已擴展至國內約15個城市，主要城市包括西安、柳州、許昌等。集團亦與珠海市房地產公司合作開發斗門全新高尚住宅項目，現時項目已竣工並正發售，預計收益可於二零零九年底前入賬。

物業管理、機電設備及大廈維修

本集團旗下持有四家物業管理及維修附屬公司，專為大型商廈；中、小型住宅；屋苑、商場等物業及設施提供管理及維修服務。該四家附屬公司於回顧期內共錄得營業額約8,069,000港元(二零零八年六月三十日：約9,468,000港元)。

企業公民

本集團一直以來熱衷貢獻社會，致力社會公益事務。集團於期內積極參與慈善義賣，更連續獲選為「商界顯關懷」企業，關懷社區的精神備受肯定。作為良好企業公民，本集團今後會繼續推動慈善活動及肩負社會企業之責任。

財務回顧

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額港幣552,750,000元(二零零八年六月三十日：港幣113,175,000元)，較去年同期增加388%。營業額增加主要由於物業合併業務顯著增長所致。

本公司擁有人應佔本集團淨溢利為港幣696,225,000元(二零零八年六月三十日：港幣105,827,000元)，較去年同期增加港幣590,398,000元或558%。有關增幅主要由於投資物業公平值調整之增值(經扣除遞延稅項)較去年同期增加港幣412,608,000元所致。

倘撇除投資物業公平值調整之增值(經扣除遞延稅項)，則本公司擁有人應佔本集團之淨溢利將為港幣204,737,000元，較去年同期之港幣26,947,000元增加660%。此乃主要由於回顧期內出售香港一項待出售物業之除稅後淨溢利港幣129,000,000元所致。

於二零零九年六月三十日，遞延稅項負債約港幣809,852,000元主要來自投資物業之公平值增值，而有關金額將於出售有關投資物業時確認為溢利。

本公司每股基本溢利為港幣2.91元，而去年同期則為港幣0.47元。

展望

二零零八年環球金融市場動盪，本港經濟發展亦隨之放緩；然而，中央多項有利經濟復蘇的政策措施先後出台，令香港的經濟重拾升調。於回顧期內，地產市道回旺，物業大幅升值；儘管經濟於短期內未必能復蘇，但前景仍向好，預料二零零九年下半年度，地產發展可望穩中見升。

集團將把握投資機會，以較低的成本吸納土地儲備，強化投資物業組合，提升物業增值空間。展望未來，香港對市區重建項目需求仍殷切，集團會繼續憑藉其豐富經驗及遠見，致力拓展市區重建業務，為股東爭取理想之回報。

集團會繼續增加內地房地產開發業務的投資比例，發展主要集中於廣東省及福建省，期望未來為集團帶來更豐厚收益。集團於國內之城市基礎設施業務已擴展至國內多個城市，業務表現穩定，展望業務能在國內進一步擴展。

中期股息

董事不建議派發截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息(二零零八年六月三十日：無)。

財務資源及流動資金

於二零零九年六月三十日，本集團之現金及現金等價物為港幣238,879,000元(二零零八年十二月三十一日：港幣131,470,000元)。本集團於二零零九年六月三十日之借貸總額為港幣2,110,153,000元(二零零八年十二月三十一日：港幣2,420,391,000元)。

於二零零九年六月三十日，本集團之資本負債比率(以借貸總額除以權益總額之百分比呈列)為46%(二零零八年十二月三十一日：62%)。於二零零九年六月三十日，本集團之淨資產為港幣4,558,026,000元(二零零八年十二月三十一日：港幣3,873,021,000元)，即增加港幣685,005,000元。根據於二零零九年六月三十日之已發行普通股總數239,944,135股(二零零八年十二月三十一日：239,184,135股)計算，每股資產淨值為港幣19.00元(二零零八年十二月三十一日：港幣16.19元)。

本集團之外匯風險主要來自與本集團中國業務有關之港幣與人民幣匯率變動。鑒於人民幣持續升值將對本集團於中國之資產及自中國產生之收入有正面影響，本集團並無於回顧期內採取任何對沖措施。

期內，本集團概無參與任何衍生工具活動，亦無利用任何財務工具對沖其資產負債表風險。

截至二零零九年六月三十日止六個月之利息開支總額為港幣13,388,000元(二零零八年六月三十日：港幣32,825,000元)，即減少港幣19,437,000元，主要由於回顧期內銀行借貸及借貸利率下降所致。

儘管本集團於二零零九年六月三十日有流動負債淨額約港幣524,295,000元，董事認為本集團將可應付其到期債務，原因如下：(i)於二零零九年七月十四日及二十九日，若干銀行已將本集團於二零零九年六月三十日之貸款融資港幣181,500,000元及港幣208,000,000元之到期日分別由二零零九年七月二十四日及二零零九年八月三十一日延長至二零一一年七月二十五日及二零一二年七月三十一日；(ii)關連公司所授出循環信貸融資之未動用部分於二零零九年六月三十日為港幣71,655,000元；(iii)穩定租金收入產生之持續現金流入；及(iv)於二零零九年

六月三十日之低負債比率約46% (以借貸總額除以權益總額之百分比呈列)，以及本集團應可利用資產淨值港幣4,558,026,000元，取得額外貸款融資(如需要)，以清償其短期負債。

重大收購及出售附屬公司及聯營公司之詳情

截至二零零九年六月三十日止六個月內，本集團並無重大收購及出售附屬公司及聯營公司。

出售所持重大投資

本集團以代價港幣423,000,000元出售其位於重士街1-11號及華倫街3-11號之待出售物業。該等交易於二零零九年二月二十七日正式完成。該等交易帶來除稅後淨溢利約港幣129,000,000元。

僱員

自本公司之二零零八年年報刊發以來，本集團之僱員數目及酬金並無出現任何重大變動。

資產抵押

於二零零九年六月三十日，本集團以賬面總值合共約港幣6,811,516,000元(二零零八年十二月三十一日：約港幣6,518,522,000元)之投資物業及待出售物業作抵押，作為本集團取得銀行融資之用。

或然負債

於業務過程中，若干附屬公司以其名義代第三方(該等附屬公司向其提供樓宇管理服務之人士)開設及持有若干銀行賬戶。於期終日，該等為數港幣5,618,000元(二零零八年十二月三十一日：港幣5,293,000元)之銀行結餘乃代第三方持有，並無計入本集團之會計賬目及中期財務報表。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

由三位獨立非執行董事組成之審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論審核、內部控制及財務申報事宜，包括審閱截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

遵守企業管治常規守則

除以下例外情況外，本公司於截至二零零九年六月三十日止六個月內一直有遵守上市規則附錄 14 所載之企業管治常規守則（「守則」）之守則條文：

(1) 守則條文第 A.2.1 條

守則條文第 A.2.1 條訂明主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

主席及行政總裁之角色並無分開由兩名不同人士出任。傅金珠女士為本集團創辦人兼主席，全面負責本集團之發展方針及策略，確保董事會有效運作及履行其職責。本集團並無委任行政總裁，而本集團日常營運交由其他執行董事、管理人員及多名部門主管負責。

(2) 守則條文第 A.4.1 條

守則條文第 A.4.1 條訂明非執行董事應按指定任期委任。

非執行董事並無指定任期，但須根據本公司之公司細則規定輪流退任及於股東週年大會上重選。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守守則，其條款不遜於標準守則（上市規則附錄 10）之規定標準。

本公司已向全體董事作出特定查詢，所有董事於回顧期內均已遵守標準守則之規定標準。

刊登中期業績公佈及中期報告

中期業績公佈於香港交易及結算所有限公司網站<http://www.hkex.com.hk>及本公司網站<http://www.soundwill.com.hk>刊登。本公司之二零零九年中期報告亦將於適當時候在上述網站上刊登。

鳴謝

最後，本人謹向各董事及員工於期內所作之貢獻及傑出表現致以謝意。

承董事會命
主席
傅金珠

香港，二零零九年九月十八日

於本公佈日期，本公司董事會之成員包括(i)執行董事：傅金珠、陳慧苓、謝振江；(ii)非執行董事：梁岩峰、孟慶惠；及(iii)獨立非執行董事：陳啟能、關啟昌及何淑賢。